

Knud V. Nielsen ApS
CVR-nr. 11168701

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.04.2016

Dirigent

Navn: Rene Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Knud V. Nielsen ApS

Fanøvej 5

8800 Viborg

CVR-nr.: 11168701

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Knud Valdemar Nielsen

Birthe Nielsen

Rene Nielsen

Direktion

Rene Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af maler- og renoveringsarbejder mv. på datterselskabernes ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et overskud før skat 5.091 t.kr. mod 593 t.kr. sidste år.

Årets resultat betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		315.433	331.685
Personaleomkostninger	1	(302.947)	(304.475)
Af- og nedskrivninger		<u>(49.850)</u>	<u>(38.861)</u>
Driftsresultat		(37.364)	(11.651)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.114.701	598.606
Andre finansielle indtægter	2	13.215	5.947
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		5.090.551	592.902
Skat af ordinært resultat	4	<u>5.452</u>	<u>75.608</u>
Årets resultat		<u>5.096.003</u>	<u>668.510</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.109.376	598.606
Overført resultat		<u>(13.373)</u>	<u>69.904</u>
		<u>5.096.003</u>	<u>668.510</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.153	106.003
Materielle anlægsaktiver	5	<u>46.153</u>	<u>106.003</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.652.191	14.078.275
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>22.652.191</u>	<u>14.078.275</u>
Anlægsaktiver		<u>22.698.344</u>	<u>14.184.278</u>
Råvarer og hjælpematerialer		34.000	54.000
Varebeholdninger		<u>34.000</u>	<u>54.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		695.519	401.760
Udskudt skat		8.936	4.800
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	148.270
Tilgodehavender		<u>708.455</u>	<u>554.830</u>
Omsætningsaktiver		<u>742.455</u>	<u>608.830</u>
Aktiver		<u><u>23.440.799</u></u>	<u><u>14.793.108</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	378.000	378.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.974.989	5.406.398
Overført overskud eller underskud		8.887.549	8.900.922
Egenkapital		<u>23.240.538</u>	<u>14.685.320</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		99.364	625
Anden gæld		100.897	107.163
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>200.261</u>	<u>107.788</u>
Gældsforpligtelser		<u>200.261</u>	<u>107.788</u>
Passiver		<u>23.440.799</u>	<u>14.793.108</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	378.000	5.406.398	8.900.922	14.685.320
Værdireguleringer	0	4.521.849	0	4.521.849
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(1.062.634)	0	(1.062.634)
Årets resultat	0	5.109.376	(13.373)	5.096.003
Egenkapital ultimo	378.000	13.974.989	8.887.549	23.240.538

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	296.835	298.244
Andre omkostninger til social sikring	6.112	6.231
	<u>302.947</u>	<u>304.475</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.215	5.423
Rentegodtgørelse vedrørende betalte acontoskatter	0	524
	<u>13.215</u>	<u>5.947</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1	0
	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(757)	(2.270)
Ændring af udskudt skat	(4.136)	900
Regulering vedrørende tidligere år	(559)	(74.238)
	<u>(5.452)</u>	<u>(75.608)</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.102.656
Afgange	(131.600)
Kostpris ultimo	971.056
Af- og nedskrivninger primo	(996.653)
Årets afskrivninger	(34.850)
Tilbageførsel ved afgange	106.600
Af- og nedskrivninger ultimo	(924.903)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.153
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	8.677.202
Kostpris ultimo	8.677.202
Opskrivninger primo	5.406.398
Andel af årets resultat	5.109.376
Dagsværdireguleringer	3.459.215
Opskrivninger ultimo	13.974.989
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.652.191
	Ejerandel %
	Hjemsted Retsform
Dattervirksomheder:	
Sct. Mogensport Viborg A/S	Viborg A/S 100,00

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
7. Virksomhedskapital			
A-anparter	1.008	125,00	126.000
B-anparter	2.520	100,00	252.000
	<u>3.528</u>		<u>378.000</u>

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	378.000	126.000	126.000	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0	378.000	1.000	0
Kapitalnedsættelse	0	0	(126.000)	0	0
Virksomhedskapital ultimo	<u>378.000</u>	<u>126.000</u>	<u>378.000</u>	<u>126.000</u>	<u>125.000</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RN Holding Viborg ApS som administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Samtlige anparter og aktiebesiddelse i selskabet er stillet til sikkerhed for Nykredit Realkredit A/S og Nykredit Bank A/S.